[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

‘
PORTARIA Nº 330, DE 25 DE MARÇO DE 2014
HOMOLOGA O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
O Pró-Reitor de Planejamento da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício da Reitoria, no uso de suas competências, e de acordo com o Edital nº 06/2014-PRORH, DOU de 31/01/2014, resolve:

I - Homologar o(s) Concurso(s) Público(s) para provimento de cargos efetivos da Carreira do Magistério Superior e divulgar a relação de candidatos aprovados, conforme abaixo discriminado:

A.1 – DEPTO.  DE ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
A.1.1 – Concurso 46 – Processo nº. 23071.001319/2014-70   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	DENISE DE CASTRO PEREIRA
	8,31

	2º
	MARIANA LUÍSA DA COSTA LAGE
	7,91

	3º
	ISABEL CRISTINA DA SILVA
	7,72

A.1.2 – Concurso 47 – Processo nº. 23071.001320/2014-95   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

A.1.3 – Concurso 48 – Processo nº. 23071.001321/2014-01   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

A.1.4 – Concurso 49 – Processo nº. 23071.001322/2014-10   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	SILVIA ARAÚJO DOS REIS
	7,45

A.1.5 – Concurso 50 – Processo nº. 23071.001323/2014-10   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	MARINA OLIVEIRA GUIMARÃES
	7,49

A.1.6 – Concurso 51– Processo nº. 23071.001352/2014-17   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

A.1.7 – Concurso 52 – Processo nº. 23071.001355/2014-33   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

A.1.8 – Concurso 53 – Processo nº. 23071.001424/2014-17   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	RENATO ANTÔNIO DE ALMEIDA
	7,96

	2º
	RÚBIA FONSECA ROBERTO
	7,48

	3º
	ANA VALERIA VARGAS PONTES
	7,22

B.1 – DEPTO.  DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
B.1.1 – Concurso 54 – Processo nº. 23071.001388/2014-65   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	NÃO HOUVE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

B.1.2 – Concurso 55 – Processo nº. 23071.001390/2014-99   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

B.1.3 – Concurso 56 – Processo nº. 23071.001391/2014-05   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	ELIZANGELA LOURDES DE CASTRO
	7,25

C.1 – DEPTO.  DE DIREITO – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
C.1.1 – Concurso 57 – Processo nº. 23071.001025/2014-93   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

C.1.2 – Concurso 58 – Processo nº. 23071.001028/2014-18   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	TAYARA TALITA LEMOS
	7,59

	2º
	MARIA GABRIELA ARAÚJO DINIZ
	7,38

	3º
	GEOVANE LOPES DE OLIVEIRA
	6,17

C.1.3 – Concurso 59 – Processo nº. 23071.001029/2014-26   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	GABRIELA CRISTINA BRAGA NAVARRO
	6,59

D.1 – DEPTO.  DE NUTRIÇÃO – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
D.1.1 – Concurso 62 – Processo nº. 23071.001326/2014-44   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	ANGÉLICA COTTA LOBO LEITE CARNEIRO
	8,60

	2º
	LEANDRO DE MORAIS CARDOSO
	7,71

D.1.2 – Concurso 63 – Processo nº. 23071.001328/2014-61   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	LEONARDO TEIXEIRA DE SOUZA
	7,88

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Carlos Elízio Barral Ferreira

Pró-Reitor de Planejamento
no exercício da Reitoria

PAGE
2

[image: image1.png][image: image2.png]